報道関係者各位

＜PRESS RELEASE＞
2023年7月吉日

株式会社 チッタ エンタテイメント

ラ チッタデッラ テナントPR事務局

JR川崎駅前の複合商業施設「ラ チッタデッラ」（神奈川県川崎市川崎区小川町／運営：株式会社
チッタ エンタテイメント／代表者：美須アレッサンドロ）は、同施設内のシネコン「チネチッタ」にて8月4日
（金）から上映される京都アニメーション制作の人気アニメ『特別編 響け！ユーフォニアム～アンサンブルコ
ンテスト～』の上映記念スペシャルキャンペーンを開催することが決定いたしましたのでお知らせいたします。

“音楽のまち・かわさき”にある「ラ チッタデッラ」にて、この夏を盛り上げる『響け！ユーフォニアム』とのコラボレー
ションを是非お楽しみください。

“音楽のまち・かわさき”にある複合商業施設［ラ チッタデッラ］と
大人気〈吹奏楽〉アニメとのコラボが実現！

『特別編 響け！ユーフォニアム～アンサンブルコンテスト～』
上映記念スペシャルキャンペーン開催！

開催期間：2023年8月4日（金）～8月31日（木）

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社 チッタ エンタテイメント ラ チッタデッラ テナントPR事務局 担当：齋藤・服部

TEL：044-223-2333 携帯：080-2176-3139 Mail：s.saito＠citta-ent.co.jp

※本リリースに使用している画像データはこちらからダウンロードいただけます。https://onl.sc/nbs2pbN

【キャンペーン実施概要】

【開催期間】   8月4日（金）～８月31日（木） 28日間
【参加店舗】   ラ チッタデッラ内飲食店、物販店、チネチッタ  ※一部店舗除く
【 内  容  】 ①対象店舗ご利用でオリジナルノベルティをゲット！
                  ➁作品鑑賞の前後に！おすすめメニュー＆グッズ
                  ③サイン入り作品ポスターが当たる！Twitterキャンペーン

④主題歌を歌う「TRUE」によるミニライブ＆特典お渡し会開催！

【特設ページ】 https://lacittadella.co.jp/news/anime-eupho

https://onl.sc/nbs2pbN
https://lacittadella.co.jp/news/anime-eupho

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社 チッタ エンタテイメント ラ チッタデッラ テナントPR事務局 担当：齋藤・服部

TEL：044-223-2333 携帯：080-2176-3139 Mail：s.saito＠citta-ent.co.jp

【キャンペーン実施概要】

①対象店舗ご利用でオリジナルノベルティをゲット！

対象店舗で当日のチネチッタ『特別編 響け！ユーフォニアム～アンサンブルコンテスト～』鑑賞チケット1枚
ご提示と1,000円（税込）お買い上げごとに、ポストカードを1枚プレゼント！

※1会計のお渡し上限は3枚までとなります。※ポストカードの種類はお選びいただけません。
※レシートの合算は不可です。※なくなり次第終了となります。※画像はイメージです。

食炒音（クッチャネ）
鉄板酒場【クラブチッタ通り】

食炒音

鉄板酒場
【クラブチッタ通り】

クマココ

ココナッツ専門店
【マッジョーレ2F】
チネチッタロビー内

ELOISE's Café

軽井沢ビストロ＆カフェ
【マッジョーレ2F】

タワーレコード

CD・DVD
【マッジョーレ１F】

ファーマーズテーブル
マザー

サラダ＆クレープ・ガレット
【マッジョーレ２F】

La Petite Fromagerie
～小さなチーズの店～

チーズバル
【マッジョーレ1F】

CIELO GRANDE ＆
黄金のキッチン

グランピング＆BBQ＆レストラン
【ビバーチェ7F屋上】

【対象店舗一覧】

https://lacittadella.co.jp/shop/detail/qucchane/?_ga=2.250308550.1141983041.1688716118-1994112955.1687822952
https://lacittadella.co.jp/shop/detail/qucchane/?_ga=2.250308550.1141983041.1688716118-1994112955.1687822952

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社 チッタ エンタテイメント ラ チッタデッラ テナントPR事務局 担当：齋藤・服部

TEL：044-223-2333 携帯：080-2176-3139 Mail：s.saito＠citta-ent.co.jp

【キャンペーン実施概要】

CIELO GRANDE
＆黄金のキッチン

グランピング＆BBQ＆レストラン
【ビバーチェ7F屋上】

カルボナーラ半熟卵のせ
1,280円

ティラミスとプリンのプレート
1,280円

宇治抹茶クレープ
880円

コロッケ
250円（1個）

タワーレコード
CD・DVD

【マッジョーレ１F】

主題歌「アンサンブル」
TRUE

1,320円

オリジナルサウンドトラック
「Catch Your Tone」

4,400円

ファーマーズテーブル マザー

サラダ＆クレープ・ガレット
【マッジョーレ２F】

食炒音

鉄板酒場
【クラブチッタ通り】

タワーレコード
CD・DVD

【マッジョーレ１F】

※表記価格は税込です。※画像はイメージです。※掲載内容は変更となる場合がございます。

③サイン入り作品ポスターが当たる！Twitterキャンペーン

応募期間：2023年8月4日（金）～2023年8月31日（木）23:59

STEP1 チネチッタ（@cinecitta_jp）の公式アカウントをフォロー

STEP2 キャンペーン対象の投稿をリツイート！

抽選で10名様に、TRUEサイン入り作品ポスターをプレゼント！

➁作品鑑賞の前後に！おすすめメニュー＆グッズ

④主題歌を歌うTRUEによるミニライブ開催！

TRUE 『特別編 響け！ユーフォニアム～アンサンブルコンテスト～』主題歌「アンサンブル」の発売を記念して
8月5日(土)にラ チッタデッラ川崎内 中央噴水広場にてリリースイベントの開催が決定いたしました！
ミニライブ終了後には、特典（オリジナルステッカー）お渡し会の実施も予定しております。詳しくは、詳細HP
をご確認ください。
■イベント概要■
日程：2023年8月5日(土) 17:00開演予定
場所：ラ チッタデッラ川崎内 中央噴水広場
イベント内容：ミニライブ＆特典お渡し会（※当日のイベントは1回のみとなります）

※タワーレコード川崎店でお買い上げの方に先着で特典券お渡し

詳細HP：https://tower.jp/store/event/2023/08/0220805

CIELO GRANDE
＆黄金のキッチン

グランピング＆BBQ＆レストラン
【ビバーチェ7F屋上】

※当選者のみDMでご連絡いたします。

https://twitter.com/cinecitta_jp
https://tower.jp/store/event/2023/08/0220805

『特別編 響け！ユーフォニアム～アンサンブルコンテスト～』
8月4日(金) 劇場上映

『特別編 響け！ユーフォニアム
～アンサンブルコンテスト～』
キービジュアル

新世代、スタート♪

2015年のTVアニメ放送開始から高校吹奏楽部の青春を描いて
きた『響け！ユーフォニアム』シリーズ、4年ぶり待望の完全新
作。京都アニメーションが描くのは、吹奏楽に懸ける高校生た
ちのささやかだけれど“トクベツ”な青春！

武田綾乃の小説「響け！ユーフォニアム 北宇治高校吹奏楽部の
ホントの話」（宝島社）から、人気エピソードを中編アニメー
ション化！

強豪吹奏楽部の新部長、はじめての大仕事は部内の“調整”！？

総勢65人の吹奏楽部。

主人公・久美子の部長としての日々は、部員たちから舞い込む
相談と勃発するトラブルで幕を開ける。無事に初仕事をやり遂
げることができるのか──。

チューニング、OK！

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社 チッタ エンタテイメント ラ チッタデッラ テナントPR事務局 担当：齋藤・服部

TEL：044-223-2333 携帯：080-2176-3139 Mail：s.saito＠citta-ent.co.jp

2023年夏に中編アニメーションとして劇場上映！

【 ティザーPV】 https://youtu.be/bUcxk8OkG9Q
【 予   告  】 https://www.youtube.com/watch?v=gqUirQCzeyk
【 本 予 告 】 https://www.youtube.com/watch?v=WOZVcPNaapo
【 幕間映像 】 https://www.youtube.com/watch?v=Ro1Xcrnl9G8

【INFORMATION】 アニメ『響け！ユーフォニアム』

<  公 式 H P  > http://anime-eupho.com/
< 公式Twitter >   https://twitter.com/anime_eupho

【STAFF】
原作:武田綾乃（宝島社文庫『響け! ユーフォニアム北宇治高校吹奏楽部のホントの話』）
監督:石原立也／アニメーション制作:京都アニメーション／製作:『響け！』製作委員会

【CAST】
黄前久美子:黒沢ともよ／加藤葉月:朝井彩加／川島緑輝:豊田萌絵／高坂麗奈:安済知佳

「ラ チッタデッラ」について
2002年開業。イタリアのヒルタウン（丘の上の街）をモチーフに作られた「ラ チッタデッラ」
は、首都圏最大級のシネコン「チネチッタ」と大型ライブホール「クラブチッタ」を中心に、
ショップ&レストランや、美容・ウェルネス、ウェディングなどのサービスが集まる、楽しみ
いっぱいのエンタテイメントの街です。

■「ラ チッタデッラ」公式HP https://lacittadella.co.jp/
「ラ チッタデッラ」施設外観

https://youtu.be/bUcxk8OkG9Q
https://www.youtube.com/watch?v=gqUirQCzeyk
https://www.youtube.com/watch?v=WOZVcPNaapo
https://www.youtube.com/watch?v=Ro1Xcrnl9G8
http://anime-eupho.com/
https://twitter.com/anime_eupho
https://lacittadella.co.jp/

	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4